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Продам широкоформатный ЖК монитор LG w2284f.

Павлодар, Казахстан

Продам ЖК монитор LG w2284f.22 дюйма.

LG W2284F – широкоформатный монитор премиум-класса, сочетающий эмоциональный дизайн и динамическую

контрастность 30 000:1. В мониторе используется микросхема улучшения изображения FLATRON f Engine, которая призвана

настраивать характеристики яркости и цвета независимо друг от друга. Имеет предустановленные режимы Кино, Текст и

Пользовательский. Технология Photo Effect позволяет применять эффекты графических программ при работе с

фотоизображениями с помощью простого нажатия кнопки С помощью функции ez Zooming вы можете переключать

разрешение монитора простым нажатием кнопки.

Характеристики:

Размер экрана

Тип панели

Соотношение сторон

Разрешение

Яркость((св/м2)

Уровни контраста

Время отклика(мс)

Угол обзора

Глубина цвета (Количество цветов)

Цветовая гамма

PixelPitch()

Уход за поверхностью

22

TN

16:10

1920x1080

300

1000:1

5

160/160

16.7M

0.72

0.282x0.282

n Glare

Разьемы

D-Sub

DVI-D

HDMI

Габариты
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Без подставки

Коробка

522x162x423.9

522x48.1x360.8

592x210x480

  

 Цена: 40 000 〒  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Ахметов Ергали 8 (7182) 657214
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